
Jesper Fahnøe Jørgensen ApS

CVR-nr.: 39564866

Poppellunden 4 1 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2024

Jesper Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jesper Fahnøe Jørgensen ApS
Poppellunden 4 1 th
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39564866
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er B2C e-handel med køkkenudstyr, isæt køkkenknive via jpknive.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet efter skat udgør 46 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		599.282	829.076
Eksterne omkostninger		-541.480	-729.229
Bruttoresultat		57.802	99.847
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		57.802	99.847
Andre finansielle indtægter		1.876	
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-355
Ordinært resultat før skat		59.675	99.492
Skat af årets resultat		-13.176	-23.105
Årets resultat		46.499	76.387
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		21.499	26.387
I alt		46.499	76.387

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		12.000	12.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Fremstillede varer og handelsvarer		567.398	588.163
Varebeholdninger i alt		567.398	588.163
Likvide beholdninger		116.572	148.060
Omsætningsaktiver i alt		683.970	736.223
AKTIVER I ALT		695.970	748.223

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		602.169	568.083
Forslag til udbytte		25.000	50.000
Egenkapital i alt		677.169	668.083
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			50.000
Skyldig selskabsskat		478	13.888
Skyldig moms og afgifter		18.323	16.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.801	80.140
Gældsforpligtelser i alt		18.801	80.140
PASSIVER I ALT		695.970	748.223

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret